ICE

Boletin Econdmico de Informacion Comercial Espaiiola
MINISTERIO DE ECONOMIA Y COMPETITIVIDAD

S UMARIO

Oficina Econdmica y Comercial
de Espafa en Zagreb

Oficina Econdmica y Comercial
de Espaia en Zagreb

Pedro Sanchez Pérez-Castejon y
Juan Padilla Fernandez-Vega

Ramon Casilda Béjar

Verdnica Baena y
Johanna Rakaseder

BOLETIN ECONOMICO DE ICE N° 3031
DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2012

13

25

31

41

En portada

Los retos estratégicos de Croacia como vigésimo
octavo Estado miembro de la Unién Europea

Bosnia y Herzegovina a la zaga de Europa.
Analisis sobre las implicaciones y dificultades
de la adhesion

Colaboraciones

La diplomacia econdémica de los Planes Integrales
de Desarrollo de Mercado

Brasil: continda la apuesta de las empresas espafiolas
La importanca de la gestion de marca y el efecto

made in en la expansion internacional del sector textil
espanol. El ejemplo de Desigual





